REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Adresa:Fushé-Arréz ,rruga gender,email:info@bashkiafushearrez.gov.al

Nrlgdy prot. Fushé-Arréz, mg 2/ \%_ /2025

PROJEKT-VENDIM

Nr.f5), date £3 . \2_ .2025

PER
MIRATIMIN E NIVELIT Tii PAGAVE Ti ADMINISTRATES TE
BASHKISE FUSHE-ARREZ, NJESIVE ADMINISTRATIVE
INSTITUCIONEVE Tk VARIESISE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA PER VITIN 2026

NE& zbatim te Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni “64” germa “J”, neni “557,
Ligjit 115/2024 “Pér buxhetin e vitit 20257, Ligji nr. 35/2023 “Pér kompetencat pér caktimin e
pagave, trajtimeve te tjera financiare dhe perfitimive te te punesuarve ne Institucionet e
administratés publike, si dhe pages baz& minimale ne shkalle vendi, VKM nr. 503, daté 1.8.2024,
Per disa ndryshime ne VKM nr. 328 date 31.5.2023 "Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e
Njésive t& vetegeverisjes vendore, per efekt page, dhe caktimin e kufijeve (& pagave €
funksionaréve te zgjedhur e te eméruar, t€ népunesve civile e t& punonjesve administrative te
njesive te veteqeverisjes vendore", VKM nr. 422, date 26.06.2024 Per nje ndryshim ne VKM nr.
326, date 31.5.2023 "Pér pagat ¢ punonjésve mbeshtetés dhe punonjésve té tjeré te specialiteteve
te ndryshme ne disa institucione te administrates publike", VKM nr. 425, date 26.06.2024 1€
sistemit arsimore parauniveristar", VKM nr. 419, date 26.06.2024 "Per miratimin e



vlerave per secilin element perbéres te pages bruto mujore te punonjesve te sherbimit te
mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”, VKM nr. 502, date 1.8.2024 Per disa ndryshime dhe
shtesa né VKM nr. 325, date 31.05.2023 "Per miratimin e strukturés s& pagave, nivelit te
pagave de shtesave te tjera mbi page te zevendesministrit, funksionaréve te kabincteve,
prefektit, nenprefektit, nepunesve civile dhe nepunesve te disa institucioneve te adminstratés
publike", si dhe VKM nr. 113, date 1.3.2023 "Per percaktimin e pages minimale né shkallg
vendi", Késhilli i Bashkise Fushg Arréz ng mbledhjen e tij t& rradhes mori né shqyrtim projekt

vendimin 8 mésiperm dhe pas diskutimit nga Keshilltaret:

VENDOSI:

I. Te miratojé nivelin e pagave t& Administrates se Bashkise Fushe Arréz, Njésive
administrative, Institucioneve te varésise dhe funksioneve te deleguara  sipas tabelave
bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Burimeve Njerezore
dhe Drejtoria e Financés.

3. Efektet financiare te kétij Vendimi fillojné nga data 1Janar 2026 deri me 31 Dhjetor 2026.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi sipas pércaktimeve te nenit 55, pika 6 ¢ ligjit 139/2015 “Pér

vetégeverisjen vendore”.

PARAQITEN PROJEKTIN
DREJTOR I BURIMEVE NJEREZORE KRYETARI
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REPUBLIKA E SH_QIPERISE
BASHKIA FUSHI-ARREZ

Adresa:Fushé-Arréz ,rruga qender,email:info@bashkiafushearrez.gov.al

Nr.’ia?inrot. Fushé-Arréz, mé 23 / N /2025
{

RELACION

Lénda: Pér miratimin e nivelit te pagave té punonjésve t& Bashkisé Fush& Arréz.

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz.

Té nderuar Késhilltaré!

Bashkia Fushé Arréz né kuader te zbatimit te akteve ligjore dhe nénligjore te ndryshuara ng
lidhje me nivelin e pagave per te gjitha kategorite ¢ punonjesve dhe nepunésve né Bashkine
Fushe Arréz dhe Institucioneve ne vartesi te saj, paraget kété relacion.

Né zbatim te Ligjit nr. 139/2015, "Per veteqeverisjen vendore ", neni "64" germa "J", Ligjit
115/2024, "Pér buxhetin e vitit 2025", Ligjit nr. 35/2023 "Per kompetencat pér caktimin e
pagave, trajtimeve te tjera financiare dhe perfitimeve te te pun€suarve ne Institucionet e
administratés publike, si dhe pages bazé minimale né shkalle vendi", VKM nr. 503, daté
1.8.2024, Per disa ndryshime ne VKM nr. 328 date 31.5.2023 “Per klasifikimin ¢ funksioneve,
grupimin e Njésive te vetqeverisjes vendore, per efekt page, dhe caktimin e kufijéve t& pagave t&
funksionareve te zgjedhur e t& emeruar, te nepunésve civile e te punonjesve administrative te
njésive te veteqeverisjes vendore", VKM nr. 422, date 26.06.2024 Per nje ndryshim ne VKM nr.
326, date 31.5.2023 "Pér pagat e punonjesve mbeshtetes dhe punonjesve te tjere te specialiteteve
te ndryshme né disa institucione te administrates publike", VKM nr. 425, date 26.06.2024 “Per
miratimin e struktures dhe te niveleve te pagave te punonjésve mésimoré dhe t¢ punonjésve te
tjere jomesimore ne Institucionet arsimore dhe ne Institucionet plotésuese te sistemit arsimore



parauniveristar”, VKM nr. 419, date 26.06.2024 “Pér miratimin e vlerave per secilin element
pérbérés te pages bruto mujore te punonjesve t& shérbimit té mbrojtjes nga zjarri
dhe shpetimin", VKM nr. 502, date 1.8.2024 Per disa ndryshime dhe shtesa ne VKM nr.

325. date 31.05.2023 “Per miratimin e strukturés sé pagave, nivelit ta pagave dhe

shtesave te tjera mbi pagé té zevendesministrit, funksionarve te kabineteve, prefektit,
nénprefektit, népunésve civile dhe nepunesve te disa institucioneve te adminstrates publike", si
dhe VKM nr. 113, date 1.3.2023 “Pér percaktimin e pages minimale né shkalle vendi", si dhe ne

Vendimin e Kryetarit te Bashkise nr__, date , “Per miratimin e Struktures

Organizative te Bashkise Fushe-Arrez, Njesive Administrative dhe Institucioneve Buxhetore ne

varesi te Bashkise per vitin 2026”.

Bashkia Fushe Arréz paraqiti kéto ndryshime;

1. Niveli i pagave te Administrates se Bashkise dhe Administrimit pyjore, paragitet
si me poshté:

Kryetar i Bashkise 240 000 leke.

Zv. Kryetar i Bashkise 185 000 leke.

- Administrator ne Njesite Administrative te Bashkise 140 000 leké.

Sekretar i Késhllit te Bashkise Klasa II-2, lidhja 6, Pozicioni 141 000 leké.
Keshilltar i Kryetarit te Bashkise Klasa I1I-2, lidhja 6, Pozicioni 105 000 leké.
Sekretar i Kryetarit t& Bashkise Klasa IV-4, lidhja 6, Pozicioni 60 000 leke.

Drejtor drejtorie i Bashkise me status ne pune s civil, Klasa I1-2, lidhja 6, Pozicioni
141 000 leke.

Drejtor drejtoric i Bashkise pa status te nepunesit civil, te jete sipas Lidhjes 6, Klasa II-2,
Pozicioni 141 000 leke.

Drejtor drejtorie i Bashkise me status ne pune s civil, Klasa I1-2, lidhja 6, Pozicioni
131 000 leke.

Pergjegjés sektori dhe Kryeinspekior i Bashkise me status nepunesi Klasa I11-2,
lidhja 6, Pozicioni 105 000 leke.

Pérgjegjés sektori dhe Kryeinspektor i Bashkise pa status nepunési Klasa I11-3,
lidhja 6, Pozicioni 98 000 leke.

Specialist dhe Inspektor i Bashkise me status nepunesi Klasa I'V-3, lidhja 6,



Pozicioni 70 000 lek&.

Inspektor me arsim te larte, n¢ Njésite Administrative, Klasa IV-4, lidhja 6, Pozicioni 60 000
leks.

Inspektoret me arsim te mesem, né Njésite Administrative, Klasa IV-4, lidhja 6, Pozicioni 60 000
leke.

Keshilitarét e Késhillit Bashkiak trajtohen me shperblim prej 10% te pages se Kryetarét ¢
fshatrave trajtohen me shperblim prej 5% te pagas se Kryetarit te Bashkisé, 12 000 Icke.

2. Niveli i paga per Funksionet Specifike.

Niveli i pagave per funksionin e Mbrojtjes nga zjarri sipas lidhjes nr.1 te VKM perkatese;
Drejtues zjarrfikse, Niveli i larte rreshti 1.

Zjarrfikés (Asisten I) Niveli bazg rreshti 2.

Asistent zjarrikes, Niveli bazé rreshti 1.

Inspektor zjarrfikes, Niveli mesém rreshti 1.

Niveli i pagave per funksionin e Ujitjes dhe kullimi sipas lidhjes nr.1 te VKM perkatese;
Pergjegjes per Ujitien dhe kullimi, Niveli ekzekutiv rreshti 3, klasa IV-3.

Niveli i pagave per funksionin e Arsimit parashkollore sipas lidhjes nr.3 t& VKM perkatese.

-Shtesa pér vjetérsi ne pune jepet ne masén: 1. 0,6% pas ¢do viti pune pér 10 (dhjetg) vitet e para
(1-10 vite) dhe llogaritet mbi pagen e pozicionit; 2. 0,8% pas ¢do viti pune per 10 (dhjete) vitet e
dyta (11-20 vite) dhe llogaritet mbi pagen e pozicionit; 3. 1% pas ¢do viti pune pér 10 (dhjete)
vitet e treta (21-30 vite) dhe Ilogaritet mbi pagen e pozicionit. Pér efekt te llogarities s¢ shteses
s& vjetersise, "vite pune" do t& konsiderohet vjetersia e pérgjithshme ne pune, ¢ dokumentuar né
librezén e punés sé ¢do punonjesi apo, ne mungesg te librezes se punes, me ¢do dokument tjeter
ligjor, te léshuar nga organet kompetente perkatése, sipas legjislacionit n¢ fuqi, me perjashtim te
viteve te sigurimit vullnetar, vetépunésimit, sherbimit ushtarak te detyrueshem, viteve te

shkollimit ne institucionet e arsimit té larte dhe periudhgs sé trajtimit me pagese papungsie.

- Shtesa pér vjetérsi ne puné jepet ne masen 1% pages bazé minimale dhe per klasg, por jo mg

shumé se 25 vjet. Pér llogaritien e késaj shume njihet vjetérsia e pergjithshme né puné.



Pérjashtohen nga kjo llogaritje vitet e sigurimit vullnetar, vetépunsimit, shorbimit ushtarak pér
meshkuit, vitet e arsimit dhe periudha e trajtimit me pages€ papunésie.

Per keto ndryshime jangé pérdorur burime financiare nga transferta specifike, transferta e
pakushtézuar dhe te ardhurat e veta pér vitin 2026.

Sa mé siper kerkojmé nga ana juaj miratimin e ketij Projekt Vendimi né zbatim te Vendimeve te
mésiperme.

Bashkelidhur kétj materiali do te gjeni dhe Projekt Vendimin perkatés.

Faleminderit pér mbéshtetjen dhe bashképunimin.

DREJTOR I BURIMEVE NJEREZORE KRYETARI
Fationa SELIMAJ Hil CURRI

JURISTE

Redona HASANI
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ushtarak pér meshkujt, vitet e arsimit dhe perudha e trajtimit me pagese papunésie.

DREJTOR | BURIMEVE NJEREZORE

Fatjona SELIMAJ

KRYETARI | BASHKISE

Hil CURRI




MIRATIMI | NIVELIT TE PAGAVE PER PUNONJESIT E MBROJTJES NGA ZJARRI

MR A T N Ve e A A R e e =

VKM nr. 419 date 26.06.2024,

Mbrojtja nga zjarrri 19 o, 3lprace B = TR

Komandant i Stacionit
1 Zjarrfikes (Inspektor) 1 6,000 115,000 L. 1

2 Zjarrfikes(Asistent [) 3 8,000 65,000 |L. 1
3 Asistent Zjarrfikes 14 7,000 60,000 (L. 1
Inspektor |
Parandalimit te
Zjarreve’

VKM nr. 325 date 31.05.2023, | ndryshuar me VKM nr.421, date 26.06.2024

Inspektoriati i Policise Bashkia 4 0
5 Pergjegjes i sektorit te|l larte 1 14,000| 0.6, 0.8,1% 0 105,000 111-2
6 Inspektori i Policise B3l larte 3 14,000| 0.6, 0.8,1% 0 70,000 V-3
Sektori i IVIMT 3 0
7 Pergjegjes sektori | larte 1 14,000| 0.6, 0.8,1% 0 105,000 -2
8 Inspektor IVMT | larte 2 14,000| 0.6, 0.8,1% 0 70,000 V-3
Sektori | Perballimit te Emergjen 3
9 Pergjegjes Sektori | larte 1 14,000| 0.6, 0.8,1% 105,000 11-2
10 Inspektor per emergjet| larte 2 14,000| 0.5, 0.8,1% 70,000 V-3




MIRATIMI I NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE E SHERBIMIT PYJOR

VKM nr. 328 date 31.05.2023 | ndryshuar me VKM nr. 503, date 1.8.2024

Nr.R B! 3! P s Paga Baze | Vjetersia Vijetersia Veshtirsi | Funksion | Turne ILlll | Largesi | Pozicioni N
endo| FunksioniOrgantk | Arsimimi |  Nr. 1001 1003 1003 1004 1005 1006 1007 1009 | Kategora

Administrimi | pyjeve 37 = = = <.

1 |Drejtor | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 141,000
Pergjegjes i Sektorit te

2 |Menaxhimit | Larte 1 14,000 |0.6,0.8 1% 105,000 -2

3 |Specialist Menaxhimi | Larte 3 14,000 [0.6, 0.8 1% 70,000 V-3
Specialist Kadaste dhe

4 |GIS | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 70,000 V-3
Pergjegjes per

5 |monitorimin ne terren | Larte 1 14,000 (0.6, 0.8 1% 105,000 -2

6 |Rojtar Pyjesh | mesem 14 40,000 1% -
Vrojtues Pyjesh sezonal

7 |(Part time) | mesem 6 40,000 1% =

8 |Sanitare 1 40,000 1%

g |Shofer 2 40,000 1%
Inspektoriati Vendor
per Mbrojtjen e Pyjeve
dhe Kullotave

1 |Pergjegjes i IVMPK | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 105,000 11-2

2 |Inspektor zyre | Larte 1 14,000 (0.6, 0.8 1% 70,000 V-3
Inspektor per Mbrojtien e
Pyjeve dhe Kullotave ne

3 |Terren | Larte 1 14,000 |0.8, 0.8 1% 70,000 V-3
nspektor per Mbrojtien e
Pyjeve dhe Kullotave ne

4 |Terren | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 70,000 V-3
Inspektor per Mbrojtien e
Pyjeve dhe Kullotave ne

5 |Terren | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 70,000 V-3
Inspektor per Mbrojtien e
Pyjeve dhe Kullotave ne

6 |Terren | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 70,000 V-3
S PERUT PET WIOTOJETT &
Pyjeve dhe Kullotave ne

7 |Terren | Larte 1 14,000 0.8, 0.8 1% 70000 V-3
Shuma 37




VKM nr. 325 date 31.05.2023, | ndryshuar me VKM nr.421, date 26.06.2024
Mﬂw i ek | Arsin = vw.mm a%.ﬁm 5“%“5 sﬁu_uﬁ <n._mcﬂ3. _unﬂ.whos E“aaw M_“___ _.ﬂﬂown. vo%h_wa Kutigora

Ujitia dhe Kullimet 14,000 . : : E 70,000

1 |Ujitien, kullimin dhe I larte 1 14,000 | 0.6, 0.8 1% - = - - 70,000 | L1, V-3

2 |Specialist Bujgesie dhe Kl larte 1 14,000| 0.6, 0.8,1% - - - - 70,000 V-3

3 |Specialist Veterinar | larte 1 14,000| 0.6, 0.8,1% B - - - 70,000 V-3

4 |Specialist i AKU-se | larte 1 14,000| 0.6, 0.8,1% - - - - 70,000 V-3
Shuma 4




1 |Drejtori | larte 1 14,000| 0.6, 0.8,1% 141,000
Sektori Ceshtjeve Sociale. 8
2 |Pergjegjes Sektori | larte 1 14,000] 0.6, 0.8,1% 105,000 -2
3 |Specialist i Personave me Aftesi te Kyl larte 1 14,000| 0.8, 0.8,1% 70,000 V-3
4 |Kordinator per Dhunen ne Familje dhgl larte 1 14,000] 0.6, 0.8,1% 70,000 V-3
5 |Inspek.Ndihme ek.Njesia Q.Mali 1 14,000| 0.5, 0.8,1% 60,000 V-4
& |Inspek.Ndihme ek.Njesia Bler. 1 14,000] 0.6, 0.8,1% 60,000 V-4
7 |inspek. Ndihme Ek.Fierze 1 14,000| 0.8, 0.8,1% 60,000 V-4
8 |inspek Ndihme Ek. Iballe 1 14,000] 0.5, 0.8,1% 60,000 V<4
Specialist Kordinim-Zhvillimi per
Arsimin, Shendetesine, Kulturen,
13 |Artet dhe Sportet | larte 1 14,000/ 0.6, 0.8,1% 70,000 V-3
VKM nr. 425 date 26.06.2024
Gerdhe ditore 5 =
1 |Peraiegjes + kujdestar Shkolle profesiong 1 42,000 1%
2 |Kujdestar Shkolle profesiona 1 40,000 1%
3 |Kujdestar Shkolle profesions 1 40,000 1%
4 |Kuzhinier Shkolle profesions 1 40,000 1%
5 |Sanitare i 40,000 1%
Arsimi baze .
(Kopeshti+QKF+punonjes sherb.) X L.
PUNONJES MESIMORE 19
1 |Drejtor Kopeshti Fushe Amez I Larte 1 14,000 |0.8, 0.8 1%
2 |Edukatore Kopeshti Fushe Amrez | Larte 1 14,000 0.6, 0.8 1%
4 |Edukatore Kopeshti Fushe Amrez | Larte 1 14,000 |0.5, 0.8 1%
4 |Edukatore Kopeshti Fushe Arrez | Larte 1 14,000 (0.6, 0.8 1%
5 |Edukators Kopeshti Fushe Arrez | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1%
6§ |Edukatore Kopeshti Fushe Arrez | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1%
7 |Edukatore Kopeshti Fushe Arrez | Larte 1 14,000 [0.6, 0.8 1% 80,000 |Lidhja 3
8 |Edukatore Kopeshti Fushe Arrez | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 58,000 |Lidhja 3
5 |Edukatore Kopeshti Fushe Arrez | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% §8,000 |Lidhja 3




11 |Edukatore Kopeshti Iballe | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 58,000 |Lidhja 3
12 |Edukatore Kepeshti Kryezi | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 58,000 |Lidhja 3
13 |Edukatore Kopeshti Kryezi | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 58,000 |Lidhja 3
14 |Edukatore Kopeshti Bardhet | Larte 1 14,000 [0.6, 0.8 1% 58,000 |Lidhja 3
15 |Edukatore Kopeshfi Fierze | Larte 1 14,000 |0.6, 0.B 1% 58,000 |Lidhja 3
16 |Edukatore Kopeshti Buxhon | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 58,000 |Lidhja 3
17 |Edukatore Kopashti Truen | Larte 1 14,000 [0.6, 0.8 1% 58,000 |Lidhja 3
18 |Edukatore Kopeshti Xath | Larte 1 14,000 |0.6,0.81% 58,000 |Lidhja 3
419 |Edukators Kopeshti Dardhe | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 58,000 |Lidhja 3
58,000 |Lidhja 3
58,000 |Lidhja 3
QKF 8 58,000 |Lidhja 3
Drejtar | gendres kulturore te
1 |femijeve | Larte 1 14,000 [0.6, 0.8 1% 58,000 |Lidhja 3
2 |Metodist QKF | Larte 1 14,000 0.6, 0.8 1% 58,000 |Lidhja 3
3 |Metodist QKF | Larte 1 14,000 |0.6, 0.B 1% 58,000 |Lidhja 3
4 |Metodist QKF | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1%
5 |Metodist QKF | Larte 1 14,000 (0.6, 0.8 1%
& |Metodist QKF | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1%
7 |Metodist QKF | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 99,500 |Lidhja 3
g8 |Metcdist QKF | Larte 1 14,000 |0.6, 0.8 1% 50,000 |Lidhja 3
PUNONJES SHERBIMI 23 50,000 |Lidhja 3
1 |Roje lballe 1 40,000 1% 80,000 |Lidhja 3
2 |Roje Kopeshti F.Arrez 1 50,000 |Lidhja 3
3 |Recep.QKF 1 40,000 1% 60,000 |Lidhja 3
4 |Rcje QKF 1 80,000 |Lidhja 3
5 |Sanit.QKF 1 40,000 1% 60,000 |Lidhja 3
& |Mim.Rrjeti el. 1 40,000 1%
7 |Mirmb.Objek Shk 1 40,000 1% Klasa |
g |Roje Fushe Amrez 5 40,000 1%
g |Sanitare Iballe 1 40,000 1% 4,000 Klasal
Pergjegjes per muzeun e shkolies
10 |Iballe 1 40,000 1%
11 |Sanitare Fushe Arrez 1 40,000 1% 4,000 Klasa |
12 |Sanitare Fushe Arrez 1 40,000 1% 4,000 Klasa |
13 |Sanitare Fushe Arrez 1 40,000 1% 4,000 Klasa |
14 |Kuzhiniere Kopeshti Fushe Arrez 1 42,800 1% 4,000 Klasa |
15 |Sanitare Kopeshti Fushe Arrez 1 40,000 1% 4,000 Klasa |
16 |Sanitare Kopeshti Fushe Amrez 1 40,000 1% 4,000
17 |Sanitare Kopeshti Fushe Arrez 1 40,000 1% 4,000 Klasa |
18 |Sanitare Kopeshti Fushe Arraz 1 40,000 1% 4,000 Klasa |
13 |Sanitare Kopeshti Fushe Arrez 1 40,000 1% 4,000 Klasa |




22 [Sanitare shkolla Kryezi 1 40,000 1% 4,000 Klasa |
23 |Sanitare shkolla Kryezi 1 40,000 1% 4,000 Klasa |
24 |Roje Kryezi 1 40,000 1% Klasa |
25 |Roje Cebik (Blerim) 1 40,000 1% Klasa |
ARSIMI MESEM Klasa |

Kiasa |

Arsimi Mesem 8 0
1 |Sekretare Fushe Arrez | Larte 1 44,100 1% 4,000 Klasa VIl
2 |Roje Fushe Amez 1 40,000 1% Klasa |
3 |Sanitare Fushe Amrez 1 40,000 1% 4,000 Klasa |
4 |Recje Fushe Amrez 1 40,000 1% Klasa |
5 |Rcje Fushe Amez 1 40,000 1% Klasa |
5 |Roje Fushe Arrez 1 40,000 1% Klasa |
7 |Sanitare |balle q 40,000 1% 4,000 Klasa |
g |Roje lballe 1 40,000 1% Klasa |
OTALL; 78




VKM nr.328 date 31.05.2025 | ndryshuar me VKM nr. 503, date 01.08.2024
i |u_”1....... : F AR I S WY : e ..f. .l“@ — = | _ .
1 Drejtori |1 larte 1 14,000{ 0.6, 0.8,1% 141,000  1I-2
Sektori | Menaxhimit te Mjedisit e Mbetjeve dhe Sherbimeve Mbeshtet 11 ]
2 Pergjegjes | mjedisit dhe menaxhimit te mbetjeve | Mesem il 45,000 1%
3 Punetor Sherbimesh Publike Pastrim Gjelberimi | Mesem ] 40,000 1%
4 Shofer Pastrim Gjelberimi | Mesem 1 40,000 1%
Sektori i Sherbimeve Publike 65 1]
5 Pergjegjes | sherbimeve publike | Mesem 1 45,000 1%
6 Punonjes Sherbimesh per Mirembajtie Objektesh | Mesem 2 40,000 1%
7 Funonjes Sherbimesh per Mirembaitje Varrezash | Mesem 3 40,000 1%
8 Punonjes Sherbime Mirembajtje dhe Dekori | Mesem 5 40,000 1%
j:] Punetor mirmbaitie objekiesh | Mesem 5
10 Punonjes sherbime publike (part time) | Mesem 11 40,000 1%
11 Elektricist | Mesem 2 40,000 1%
1 Mekanik | Mesem 1 40,000 1%
13 Kaldaist | Mesem 2 40,000 1%
14 Mirmembajtes per Kaldajat dhe kaldaist (part time) | Mesem 4 40,000 1%
15 Roje Objekti te Tregu | Mesem 1 40,000 1%
16 Roie te Pika e Grumbullimit te Mbetjeve | Mesem 2 40,000 1%
17 Sanitare Njesia Q.Mali | Mesem 1 40,000 1%
18 Roje Njesia Q.Mali | Mesem 1 40,000 1%
19 Puneonjes sherb. Njesia Qafe Mali | Mesem 3 40,000 1%
20 Punonj.Sherb. Njesia Blerim | Mesem 3 40,000 1%
21 Roje Njesia Blerim | Mesem 1 40,000 1%
22 Roje Njesia Fierze | Mesem 1 40,000 1%
23 Punonj.Sherb. Njesia Fierze | Mesem 3 40,000 1%
24 Punonj.Sherb.Njesia Iballe | Mesem 3 40,000 1%
25 Roje Njesia |balle | Mesem 1 40,000 1%
26 Shofer administrate | Mesem 3 40,000 1%
27 Magazinier | Mesem 1 40,000 1%
28 Sanitar te bashkise | Mesem 2 40,000 1%
29 Roje te Bashkise | Mesem 3 40,000 1%
SEKTORI | RRUGET RURALE
VKM nr.328 date 31.05.2025 | ndryshuar me VKM nr. 503, date 01.08.2024




~ [Sektori i Rruget Rurale Ednv] 35| Y
1 Pergjegjes | sherbimit te rrugeve rurale | larte/Mes 1 14,000 {0.6, 0.8 1% 105,000 1l-2
2 Manovrator per fadrome 1 40,000 1%
3 Shofer per kamiona dhe mjetet e renda 1 40,000 1%
4 Punonjes mirembajtje rruge 32 40,000 1%




Zyra e Gjendjes Civile

Zyra e Gjendjes Civile 3 0 1] Q
Pergjegjes Sektori | larte 1 10,000] 0.8, 0.8,1% 98,000
Nenpunes gjendjes Civile Fierze | larte 1 45,000| 0.5, 0.8,1% 0
Nenpunes gjendjes Civile Iballe | larte 1 14,000] 0.8, 0.8,1% 98,000




